
令 和 ２ 年 3 月 25 日  

 

保 護 者 の 皆 様  

 

尾道市立日比崎中学校  

校長 宮 里 浩 寧  

 

離任者のお知らせ 

 

 春陽の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より，本校教育推進のためにご理解ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

 さて，このたびの教職員の人事異動等により，お世話になった６名の先生方が離

任されますので，お知らせいたします。 

 

 

 

１ 離任者 

 

職 名 氏  名 教科等 勤務年数 備  考 

教 頭 阿世比丸 一樹  ３年 尾道市立吉和中学校へ 

教 諭 堀川 多加子 家庭科 ４年 
尾道市立御調中学校の 

教頭へ昇任 

教 諭 天野 翔 理 科 ４年 尾道市立因島南中学校へ 

教 諭 佐藤 祐司 社 会 ４年 福山市立神辺中学校へ 

教 諭 中下 杏美 保健体育 ４年 
JICA青年海外協力隊派遣に

よりジンバブエ共和国へ 

主 事 猪原 真由  ３年 福山市立神辺東中学校へ 

 

 


